技Ｃ第７３１号

２０１３年 ３月 １日
訂正 ２０１３年 ６月 １１日

お客様 各位

変更のお知らせ
株式会社 サンミューロン

製造中止のお知らせ
拝啓、
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、この度誠に勝手ながら、下記製品の生産および販売を中止させて頂くことになりましたので
お知らせいたします。
ご愛用をいただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが
何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具
記

■製造中止の製品

●ＤＨ形照光式押しボタンスイッチ ランプ照光（ランプ無は対象外）
１

ランプ照光 ＤＨ□－□□２□□□□□
３

ランプ照光タイプ ランプ球（ＭＵ－０８９－３)の在庫が終了いたしました。

ランプ照光 ＤＨ□－□□ □□□□□ は とさせていただきます。３ 早期終了

●ＥＨ形照光式押しボタンスイッチ
ランプ照光（ランプ無は対象外）
※ＬＥＤ全面照光、２分割、全面２色、スタンバイ照光は継続いたします。

１ １
ランプ照光 ＥＨ□－□□２□□□□□ 照光部 ＥＨ－□２□□

３ ３

ランプ照光タイプ ランプ球（ＭＵ－０８９－３)の在庫が終了いたしました。

ランプ照光 ＥＨ□－□□ □□□□□ は とさせていただきます。３ 早期終了

■製造中止理由
ランプ球及びＬＥＤ発光素子の製造中止による。

■実施時期
とさせていただき最終受注日を 最終納入日を２０１３年９月３０日、 ２０１３年１０月３１日まで

ます。（９月３０日弊社受注分まで、納期は１０月３１日までとさせていただきます）
ご対応出来ない事をご容赦願います。それ以降の納期は

※受注および在庫の関係で実施時期が早まることがございます。

■代替品
代替品はございません。
おすすめ相当品

ＤＨ形ＬＥＤ部分照光及びランプ照光 → ＤＨ形ＬＥＤ全面照光
ＥＨ形LED部分２色発光及びﾗﾝﾌﾟ照光 → ＥＨ形LED部分単色発光又はLED全面照光

※恐れ入りますが回路、配線などの見直しをお願いいたします。

株式会社サンミューロンお問い合わせ先：
東京都品川区戸越３－１－１０
電話：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３
E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp

技Ｃ第７３１号

２０１３年 ３月 １日

※各シリーズ 一部発光色製造中止となります。下記製品が対象となります。
全面照光、２分割、全面２色は対象外となります。

回路特性 回路数・接点材質 ボタン形状・照光方式 LEDの色

EH LED部分2色発光 一体形名 EHA- 0 S3 45 M K 4 P 1
EHM- 1 W3 C KN X C 2
EHL- 3 H W 3
EHF- 4 HN K 4
EHS- 5

6
照光部 EH- S3 45 M 4 1

W3 C X 2
3
4

ランプ照光 一体形名 EHA- 0 S 1 R K 1 P
EHM- 1 W 2 G KN 2 C
EHL- 3 K 3 Y H 3 W
EHF- 4 N M HN 4 K
EHS- 5 B 6 X

6 K 7
C X

照光部 EH- S 1 R 1
W 2 G 2
K 3 Y 3
N M 4

B 6
K 7
C X

DH LED部分照光 一体形名 DHA- 0 S 4 R B C
DHM- 1 R 5 Y W
DHL- 2 6 G

3 M
4 K

X
ボタン

ランプ照光 一体形名 DHA- 0 S 1 R B 1 C
DHM- 1 R 2 Y W 3
DHL- 2 3 G 4

3 K 5
4 M

C
X

EH、DH ランプ照光 ランプ単体

XH LED部分照光 一体形名 XHA- 0 S0 4 R 1 P 1
XHM- 3 W0 5 G 2 2
XHL- 4 6 Y 3 3
XHF- 5 M 4 4

6 B 6
K 7
C X
X

照光部 XH- S0 4 R 1 1
W0 5 G 2 2

6 Y 3 3
M 4 4
B 6
K 7
C X
X

ボタン

フィルター

回路特性 回路数・ボタン形状 ボタンの色 端子形状 接点材質 ｴﾎﾟｷｼｼｰﾙ マウンター形状 マウンターの色 LEDの色

PH ｽﾅｯﾌﾟｲﾝﾌﾛﾝﾄﾏｳﾝﾄ 一体形名 PH-A 1S R S 1 無表示 L B RG
Ｌ形ﾏｳﾝﾀｰ2色発光 PH-M 2S W C 2 P G

Y 3
G
B
K

LED単体 EH-1079-RG

機種名 照光

機種名 照光

XH-1932-LR
XH-1932-CC
XH-1935-LR
XH-1935-CC

XH-1933-LR
XH-1933-CC

XH-1932-LG
XH-1932-BB
XH-1935-LG
XH-1935-BB

XH-1932-LY
XH-1932-KK
XH-1935-LY
XH-1935-KK

XH-1936-LR
XH-1936-CC

XH-1933-LG
XH-1933-BB
XH-1936-LG
XH-1936-BB

DH-301-R
DH-301-K
DH-299-R
DH-299-K

DH-301-M

XH-1933-LY
XH-1933-KK
XH-1936-LY
XH-1936-KK

DH-301-Y

DH-299-Y

MU-089-1

XH-1932-LM

XH-1935-LM

XH-1933-LM

XH-1936-LM

製造中止 対象形名一覧表

MU-089-2
MU-089-3

対象形名

対象形名

DH-299-M

DH-301-G

DH-299-G